

## Bölümümüz Akademik Kadrosu

Bölümümüzde bir Profesör, dört tane Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere beş tane akademisyen ile eğitim öğretim faaliyeti yürütülmektedir. Öğretim üyelerimizin bilgileri aşağıdadır.

- Prof. Dr. Selda Başaran ALAGÖZ
- Dr. Öğr. Üyesi Tahsin GEÇKİL
- Dr. Öğr. Üyesi A. Oktay DÜNDAR
- Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Telli ÜÇLER
- Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇAKIRKAYA



## ULAŞTIRMA ve LOJİSTİK BÖLÜMÜ

**Necmettin Erbakan Üniversitesi**  
**Uygulamalı Bilimler Fakültesi**  
Köyceğiz Yerleşkesi Dere Aşıklar mah.  
Demeç sok. No: 42 Meram/Konya

**Tel:** (0332) 320 21 86-2453  
**Eposta:** ubf@erbakan.edu.tr

**www.erbakan.edu.tr**

**Ayrıntılı bilgi için**  
**web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.**

<https://www.erbakan.edu.tr/uygulamalibilimler>

## Tanıtım

Necmettin Erbakan Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Ulaştırma ve Lojistik Bölümünün misyonu, bu sektörün ihtiyaçlarını karşılayacak çağdaş, katılımcı, konusuyla ilgili akademik ve uygulamaya yönelik eğitim programları düzenleyerek geleceğin lider yöneticilerini yetiştirmek, öğretim üyelerinin akademik ve profesyonel gelişmelerini desteklemek ve paydaşlarına ve topluma yarar sağlayıcı hizmetler vermektir.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi Bölümünün vizyonu ise, ulaştırma ve lojistikle ilgili hizmet sektörlerinin ihtiyacı olan ve sürekli talep gören eğitilmiş insan kaynağının yetiştirilmesine yönelik çalışmalarla, dinamik, yenilikçi, değişime açık, ürettiği bilgilere güvenilen, değer verilen, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir eğitim kurumu olmaktır.

Bölümümüz 2014 yılında kurulmuş olup bu yıl ikinci mezunlarını vermiştir. Lojistik faaliyetlerin her alanında bilgi sahibi, ihtiyaç duyabileceği yeni bilgileri edinme becerisine sahip, lojistik problemleri analiz edip anlayabilen ve çözüm önerileri oluşturabilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca taşıma, depolama, stok, satın alma, gümrük, sigorta ve tedarik zinciri gibi temel konularda yeterli bilgiye sahip, bu bilgiyi etkin kılacak ofis programlarını bilen ve kullanan mezunlar vermeyi hedeflemektedir.



Bölümümüzde 7+1 sistemi olarak adlandırılan yedi dönem okuldaki eğitim öğretim faaliyetlerine ek olarak bir dönem lojistik işletmesinde haftanın beş günü o işletmenin personelleri gibi uygulamalı eğitim faaliyeti yürütülmektedir. Böylelikle birçok mezunumuz staj dönemi sonunda staj yaptığı işletmede iş fırsatı bulabilmekte ve çalışmaya başlamaktadır.

Bölümümüz Türkiye genelinde yürütülen Lojistik eğitimine standartlar kazandırmak için yürütülen faaliyetlerin içerisinde yer almakta olup aynı zamanda bir bölümüne ev sahipliği de yapmıştır. Lojistik eğitimi ile ilgili yürütülen Akreditasyon faaliyetleri devam etmektedir. Öğrencilerimiz, sektör profesyonelleri ve duayenleri ile periyodik olarak bir araya getirilerek etkileşim sağlanmaktadır.

Bölümümüz 2018 yılında tezli ve tezsiz olarak yüksek lisans eğitimine de başlamış olup, lojistik bilim uzmanları yetiştirme çalışmaları başarıyla devam etmektedir.

## Mezunlarımızın Çalışma Alanları

Taşıma operasyonlarının planlanması ve yönetilmesi; Depolamaya ilişkin depo yeri seçimi, depo tasarımı ve planlanması, depoların yönetimi; Üretim süreçlerine ilişkin olarak hammaddelerin satın alınması, temini, depolanması, üretilen ürünlerin paketlenmesi, etiketlenmesi, elleçlenmesi, depolanması, taşınması; Dış ticarete konu olan malların gümrüklenmesi Lojistik bölümü mezunlarının çalışma alanlarından bazılarıdır. Liman ve terminal operasyonları ile yükleme ve boşaltma operasyonları da lojistik bölümü mezunları için yüksek katma değerli iş alanlarından diğerleridir. Tüm lojistik süreçler ile ilgili maliyet hesaplarının yapılması, tedarik süreçlerinin yönetilmesi, filo planlama ve yönetimi, kargo süreçlerine hâkimiyet ve yönetimi de lojistik mezunlarının çalışma alanlarındandır.

Mezunlarımız özel ve kamu sektörü lojistik işletmeleri ile tedarik zinciri süreçlerine sahip tüm işletmelerde çalışma olanağına sahiptirler.

